viginti solidatarum terrarum de Carnestoune sex solidatarum et octo

denariatarum terrarum de Knokinnis decem solidatarum terrarum de

Stradonocht dictarum quadraginta solidatarum terrarum de octo mercatis

terrarum Awchtinmanocht Balschervycht Slabreking Litiltoune Mak-

Gowneistowne et Drwmgarlaw quas Hugo Kennedye occupat viginti

solidatarum terrarum de Carnestoune sex mercatarum terrarum de

Vestir Deneyne quatuor mercatarum terrarum de M'Nistoune sex

mercatarum terrarum de Awchtnachtis et Maxvelstoune occupatarum

per dictum quondam Hugonem Kennedye de Deneyne molendini de

Corsraguell cum terris molendinariis et astrictis multuris dicto molendino

pertinentibus Extendentium in integro ad sexaginta mercatas sex solidatas
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et octo denariatas terrarum antiqui extentus cum molendinis et earum

pertinentiis jacentium in regalitate de Corsraguell balliuatu de Carrik infra

vicecomitatum de Aire dicto . . . heredibus suis et assignatis

hereditarie vel suis certis actornatis latoribus seu latori presentium per

terre et lapidis fundi earundem donationem vt moris est iuxta et secundum

vim formam et efiectum suprascripte carte mee quam inde habet iuste

deliberetis et haberi faciatis et sine delatione Et hoc nullo modo omittatis

Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim et diuisim meam

plenariam et irreuocabilem tenore presentium committo potestatem In

cuius rei testimonium presentibus manu mea subscriptis sigillum meum est

appensum apud Cardonalde die ... mensis . . . anno Domini

millesimo quingentesimo septuagesimo primo coram his testibus Magistro

Roberto Steward in Drwmgrane Barthilomeo Pirrie burgensi de Paslay

Johanne Eeid meo seruitori et Villelmo Hegait burgensi de Glesgow cum

diuersis aliis.

JAMES STEWAKT of Cardonald.

Master EGBERT STEWARD wy* my hand at the pen.

Johnne Reid as witnes.

Barptholomo Pirrhie, notar, witnes in the premissis.

Williame Hegait witnes.

ABSTRACT.

Charter by James Steward of Cardonald and lord of the lands under-

written to ... of the ten pound land of old extent of Drumgarloch,

with mill, mill lands, and multures thereof; the eight merk land of old

extent of Balchryistie, six merk land of Easter Deneyne of old extent, four

merk land of old extent of Mochrumhill, two merk land of old extent of

Caldwellston, forty shilling land of old extent of Craigoch with the coal-

heuch of Yellowlee, ten shilling land of Maltmansland, twenty shilling land